
-1- /1111!'1,/(J/6 
Ul . (1� �6 /ot<l/b 

Servisní smlouva / 
,,Centrální depozitář Uměleckoprůmyslového musea v Praze" 

č. UPM/XXX/2016 
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. 

,

1.- SMLUVNÍ STRANY : 

Objednatel: 

Sídlo: 

Objekt: 

Zastoupený: 

Bankovní spojení: 

IČ: 

Zhotovitel: 

Sídlo: 

Zastoupený: 

Zastoupený: 
(ve věcech technických) 

Bankovní spojení: 

IČ: 

DIČ: 

Uměleckoprůmyslové museum v Praze 

17. Listopadu 2/2, Praha 1 Josefov, 110 00

Centrální depozitář, Červeňanského, Praha 13 Stodůlky, 155 00 

PhDr. Helena Koenigsmarková 
ředitelka 

16337011/0100 

00023442 

EQOS Energie Česko spol. s r.o. 

Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 

Jan Kodytek - jednatel, Pavel Samec - prokurista 

Václav Hasinec - vedoucí servis. oddělení 

č.ú. 4300342/0800 

290 39 347 

cz 01876643 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 161974 

3. PŘEDMET SMLOUVY, MÍSTO PLNENí, KONTAKTY

3.1. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy jsou pravidelné prohlídky, revize, preventivní údržba, servisní činnost a 
pohotovostní servis na zařízení specifikované v příloze č. 1- seznam zařízení. Uvedené činnosti 
budou prováděny v rozsahu, termínech a četnosti dle všeobecných obchodních podmínek výrobce 
a příslušných norem ČSN specifikované v příloze č. 2 - rozpis činností. Ceník této služby je uveden 
v příloze č. 3 - ceník servisních úkonů. 









- 5 -

7.3. Před ukončením platnosti této smlouvy bude vysoutěžena nová servisní smlouva dle 
pravidel MK ČR. 

7.4. Při podstatném porušení povinností uvedených v této smlouvě jednou ze smluvních stran 
může druhá strana od této smlouvy odstoupit. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení 
odstoupení druhé smluvní straně. 
Za podstatné porušení povinností je považováno zejména: 
- odmítnutí plnění ze strany zhotovitele
- neplacení dohodnutých částek objednatelem po dobu delší než 3 měsíce

7.5. Obě strany mohou rovněž odstoupit od smlouvy, pokud přetrvají překážky znemožňující 
provádění díla dohodnutým způsobem a strany se v přiměřené lhůtě nedohodnou na změně 
smlouvy. 

7.6. O plánovaných změnách na předmětném zařízení (rekonstrukce, rozšíření, omezení 
provozu atd.) oproti stavu při uzavření smlouvy bude objednatel v patřičném časovém předstihu 
písemně informovat zhotovitele. Cenové důsledky změněného stavu budou dohodnuty v dodatku 
k této smlouvě. 

7.7. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými osobami 
podle čl. 1. 

7.8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý ze smluvních stran 
obdrží dva stejnopisy. 

Přílohy: 
č. 1- seznam zařízení 
č. 2 - rozpis činností (termíny a rozsah) 
č. 3 - ceník servisních úkonů 
č. 4 - objednávka servisu - vzor formuláře 

V Praze dne: ;f/: f. /a/G 

Uměleckoprůmyslové museum v Praze) 
Museum of Decorative Arts in Prague) 
Ulice 17. listopadu 2, 110 00 Praha 1 
T) +420778 543 901
E) podatelna@upm.cz 

za obj natele 
PhDr. Helena Koenigsmarková 

Ředitelka UPM v Praze 

V Praze dne 27.9.2016 












